3 wi Boia.
-3
wrS ealle ^lf-

wines cyld 3 heora ofspreng-

on J7issere gewittriisse : Isaac

messepreost- ^ Wunning pr.

y Sewulf pr.
.

"j
Godric dia-

con.
"j
Cufure prauost- y Win-

cuf. 3 Wulfwerd. ^ Gestin

J?es bisceopes stiwerd. ^ Ar-

taca. 3 Kinilm- ^ Godric

Map. "j Wulfger. ^ ma godra
manna.
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J< Hsec sunt nomina illorum hominum quos liberavit

^Elfsie, pro anima Eadgari regis, et pro anima sua, super

altare Sancti Petroci : Guenttinet, CenhuiiSel, David, Anau

prost, coram istis testibus: Byrhtsie presbyter, Riol diac.,

Anaoc clericus, Tidherd clericus, Benjamen clericus.

J< Hoc est nomen illius mulieris quam liberavit Gratcant :

Ourdylyc cum filio suo Wurci, super altare Sancti Petroci,

coram istis testibus: Hedyn presbiter, Lowenan diaconus,

Leucum clericos, Blefros clericos, Boia discipulus, Cenmyn
clericos, Benjammen clericos.

Hoc est nomen illius mulieris, id est Madguistyl, cum

progenie sua, id est, Bleidiud, YlcerSon, Byrchtylym, quos
liberaverunt clerici Sancti Petroci, super altare illius Petroci,

pro remedio Eadryd rex, et pro animabus illorum, coram istis

testibus : Comuyre. presbiter, Grifiud presbiter, Oysian pres-

biter, Loumarch diaconus, Wudryt clericus, Loucum clericus,

Tithert clericus.

Hser cy$ on (?yson bee -p
Here is made known, in

JElwold gefreode Hwatu. for
;

this book, that ^Elwold has

hys sawle- a[t] Petrocys freed Hwatu, for his soul, at

stow, a degye 3 sefter degye. i Petroc's altar, for his day and

An[d] ^Elger ys gewytnisse. after his day. And JSlger

3 Gotric. 3 Wallop. 3 Gry- is witness, and Godric, and

fyiS 3 Bley^cuf. ^ Salaman. I Walloth, and Gryfyith, and

3 hebbe he Godes curs 3 Scs Bleythcuf, and Salaman. And
Petrocus. 3 sealle Welkynes have he God's curse, and S*

sanctas
]?e ty

brece iSse ydon
j

Petroc's, and all the Welsh

ys. Amen.
j

kin's saints, who violate this

; which is done. Amen.

Custentin liberavit Proscen, pro anima sua, super altare

Sancti Petroci, coram istis testibus : Mermen presbiter, Riol

diaconus, Cantgueithen diaconus, Tithert clericus, et aliis

multis.

J< Wulfsie episcopus liberavit Aedoc filiam Catgustel, pro
anima sua et Eadgari regis, super altare Sancti Petroci :

Cyngelt, et Magnus, et Sulmea]? et Justus, et Rumun, et

Wengor, et Luncen, et Fuandrec, et Wendeern, et Wur$ylic,
et Cengor, et Inisian, et Brenci, et Onwean, et Rinduran, et
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Lywci. Haec sunt nomina illorum hominum illarumque [fe-